
Dz.U./S S179
18/09/2023
559421-2023-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:559421-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Zabrze: Skanery
2023/S 179-559421

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 Im. Prof. Stanisława Szyszko Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 271566088
Adres pocztowy: 3 - go Maja 13-15
Miejscowość: Zabrze
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 41-800
Państwo: Polska
E-mail: zampubli@szpital.zabrze.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital.zabrze.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ZP/35/PN/2023 DOSTAWA WRAZ Z INSTALACJĄ, URUCHOMIENIEM I KONFIGURACJĄ SKANERA DO RADIOGRAFII POŚREDNIEJ (CR)

Numer referencyjny: ZP/35/PN/2023

II.1.2) Główny kod CPV
38520000 Skanery

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest „DOSTAWA WRAZ Z INSTALACJĄ, URUCHOMIENIEM I KONFIGURACJĄ 
SKANERA DO RADIOGRAFII POŚREDNIEJ (CR)”, zgodnie z opisem znajdującym się w części III SWZ, 
formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1, szczegółowym formularzu ofertowym stanowiący załącznik 
1a do SWZ oraz opisem wymagań minimalnych stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach

18/09/2023 S179
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:zampubli@szpital.zabrze.pl
www.szpital.zabrze.pl


Dz.U./S S179
18/09/2023
559421-2023-PL

2 / 3

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 124 350.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach, ul. 3 Maja 13–15, 41-800 Zabrze

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest „DOSTAWA WRAZ Z INSTALACJĄ, URUCHOMIENIEM I KONFIGURACJĄ 
SKANERA DO RADIOGRAFII POŚREDNIEJ (CR)”, zgodnie z opisem znajdującym się w części III SWZ, 
formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1, szczegółowym formularzu ofertowym stanowiący załącznik 
1a do SWZ oraz opisem wymagań minimalnych stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin gwarancji / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia do 60 dni od daty zawarcia umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 142-453046

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
ZP/35/PN/2023 DOSTAWA WRAZ Z INSTALACJĄ, URUCHOMIENIEM I KONFIGURACJĄ SKANERA DO RADIOGRAFII POŚREDNIEJ (CR)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

18/09/2023 S179
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:453046-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S179
18/09/2023
559421-2023-PL

3 / 3

12/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: AGFA NV
Adres pocztowy: Septestraat 27
Miejscowość: Mortsel
Kod NUTS: BE Belgique / België
Kod pocztowy: B-2640
Państwo: Belgia
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 120 309.60 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 124 350.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1710).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/09/2023

18/09/2023 S179
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


